

Kommunal- og distriktsdepartementet
Deres ref: 2/4554-87

Oslo, 30. juni 2023

Kommentarer til Norges handlingsplan 5 Open Government Partnership (OGP) 2024-2027, utkastet per 8. juni 2023

Norsk Arkivråd takker for oversendelse av OGP handlingsplan 5 og muligheten til å gi våre innspill.

Vi synes forslagene til tiltak er gode og at de overordnet sett ved gjennomføring vil bidra til økt åpenhet og gjennomsiktighet.

Forslag 5.5 Evaluering av elnnsyn

Tiltaket er viktig og bør prioriteres slik at det gjennomføres raskere. Bakgrunnen for tiltaket henger også sammen med manglende oppfølging av evaluering av offentleglova fra 2016 og arbeidet med nytt arkivregelverk. Med dagsaktuelle *Høring om forslag til endringer i offentleglova m.m. - innsyn i journalinnføringer m.m. som gjelder organinterne dokumenter* i mente er en slik evaluering aktualisert ytterligere.

Norsk Arkivråd foreslår følgende tillegg til teksten som beskriver tiltak 5.5:

Mål med evaluering: *Det bør evalueres om datakildene som tas inn i elnnsyn er dekkende for å ivareta åpenhet rundt sakene forvaltningen jobber med.*

Hva skyldes problemet? *En økende del av forvaltningens saksforberedelse, tjenesteyting og*

oppgaveløsning dokumenteres andre steder enn offentlig journal. Innsyn henter sine data fra offentlig journal og favner dermed ikke hele informasjonsmengden.

Forventet fullføringstidspunkt: 2025

Vennlig hilsen
Anja Vestvold
styreleder
Norsk Arkivråd

Om Norsk Arkivråd

Norsk Arkivråd er landets største faglige interesseorganisasjon for informasjonsstyring, dokumentasjonsforvaltning og arkiv. Vi har ca. 950 medlemmer, og medlemsmassen består både av virksomheter og enkeltmedlemmer. Organisasjonen har medlemmer fra alle deler av landet, og fra bedrifter og organisasjoner fra offentlig og privat sektor. Norsk Arkivråd er spesielt opptatt av primærfunksjonen til dokumentasjon og arkiv. En god dokumentasjonsforvaltning er en forutsetning for at offentlige virksomheter ivaretar sitt samfunnsoppdrag, og for at bevaringsverdig dokumentasjon kan sikres for ettertiden.